



TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.

TAV Havalimanları KAP'a yaptığı açıklamaya göre 2021 yılı 3 aylık konsolide net karını 552.858.000 TL olarak açıkladı. TAV Havalimanları, Kuzey Makedonya hükümeti ile ülkedeki havalimanlarına ve bazı kamu projelerine üç senede içerisinde yaklaşık 50 milyon Avro tutarında yatırım yapma konusunda anlaşmaya vardığını açıkladı. Salgının etkisinin derinden hissedildiği havacılık sektöründe beklentiler fiyatlamalarda etkili oluyor. Ülkemizde vaka sayılarında yaşanan dalgalanmalar ve aşılamanın gecikmesi hisse üzerinde baskı oluşturuyordu. Vaka sayılarının belirli bir düzeyde seyretmesi ve günlük 1 milyon ve üzerinde aşılama ulaşılmasıyla beraber TAV Havalimanındaki yükseliş hız kazandığı görüldü. Turizm sektöründe yaşanan gelişmeler genellikle havacılık sektörü üzerinden fiyatlandığı görülüyor. Haziran ayından Rusya'nın Türkiye'ye olan uçuşlara salgın kapsamında ileri bir tarihe ertelemesiyle turizmde aksamalar görüldü ancak devlet desteklerinin yürürlüğü girmesi sektör için olumlu yansıtacaktır. Uçuş yasanın kalmasıyla toparlanmanın sektörde hızlanmasını bekliyoruz.

Teknik açıdan inceleyecek olursak TAVHL paylarının TCMB Başkan değişikliğinin ardından görülen satışlardan sonra vaka sayılarında görülen artışla beraber satışların daha da hızlandığı görülmüştü. Vaka sayılarındaki seyrin düzelmesi ve aşılamanın hızlanmasıyla birlikte hisselerin yukarı yönlü sert hareket ettiğini görüyoruz. Yaptığı hareket sonrasında tarihi zirvesine yaklaşan TAVHL'de yaşanan gelişmeler sonrasında seyrin devam etmesi beklenirken 28,64 ve 28,85 TL direnç seviyelerinin test edilebilir. Bu direnç bölgeleri geçilmesi durumunda 30TL psikolojik direnç seviyesi gündeme gelebilir. Olası satış baskısının görülmesi durumunda 27,65 ve 26,90 TL destek seviyelerinin yakından takip edilmesi gerekiyor.

Destekler: 27,65 / 26,90 / 26,10

Dirençler: 28,64 / 28,85 / 29,30

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekilde ve ortamda yayımlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.